ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE TECNOLOGIA

ATA DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE REGISTRO DE CANDIDATURA

Aos 11 dias do mês de abril de 2023, às 10 horas, na sede da ACATE - Associação Catarinense
de Tecnologia, o Sr. Gabriel Sant’Ana Palma Santos, Diretor Executivo da entidade, na presença
de representantes de empresas associadas à ACATE e representante da Candidatura registrada,
declarou encerrado o prazo de registro de Candidaturas para concorrer ao pleito que será
realizado no dia 20 de abril de 2023, prazo este que havia sido iniciado em 04/04/2023.

Disse o Senhor Diretor que às 00:00 hora do dia 11/04/2023, portanto, dentro do prazo
estabelecido, a Secretaria da Entidade havia registrado 01 (uma) candidatura apresentada pelo
Senhor Iomani Engelmann Gomes, com a seguinte composição: Para a DIRETORIA –
Vice-presidente de Integração, Betina Giehl Zanetti Ramos. O Senhor Diretor Executivo
anunciou que esta havia sido a única Candidatura registrada. Declarou, por fim, o
encerramento oficial do prazo para registro de Candidaturas, na conformidade do que consta
do Edital de Convocação e do Aviso Resumido do Edital, publicado no dia 04 de abril de 2023,
no site da associação. Nada mais houve, encerrando-se o ato às 10 horas e 30 minutos, logo
após sendo esta ATA lavrada e aprovada pelos presentes que assinam juntamente com o
Senhor Diretor Executivo.

Florianópolis (SC), 12 de abril de 2023.

Gabriel Sant’Ana Palma Santos Betina Giehl Zanetti Ramos

Diretor Executivo Representante Candidatura Registrada